
 
 

 

 

Edital nº037/2023 Pitanga, 02 de junho de 2023. 

 
Divulga o Resultado do XII Exame Institucional de 

Autoavaliação – “Êxito” dos cursos da Faculdade do 

Centro do Paraná - UCP. 

 
 

A Direção Geral por meio da Comissão Organizadora do XII Exame Institucional de 

Autoavaliação – “Êxito, da Faculdade do Centro do Paraná - UCP, no uso de suas atribuições 

legais, torna público o presente Edital, divulgando os resultados de desempenho obtidos pelos 

acadêmicos dos cursos: ADMINISTRAÇÃO, AGRONOMIA, BIOMEDICINA, DIREITO,  

ENFERMAGEM, ENGENHARIA CIVIL, ESTÉTICA E COSMÉTICA, FARMÁCIA, 

FISIOTERAPIA, MEDICINA VETERINÁRIA, PEDAGOGIA e PSICOLOGIA no simulado 

Êxito. Os percentuais de acertos e bonificações poderão ser consultados nas tabelas constantes, 

conforme previstas no Edital nº 024/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Profa. Jane Silva Bührer Taques 

Diretora Geral 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

 

BONIFICAÇÃO 

      
Turma:  ADM01_209   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2019105480 53,4 53,40% 2,0 SIM SIM 

2023118253 53,4 53,40% 2,0 SIM SIM 

2023117473 47,9 47,90% 2,0 SIM  

2022216303 47,6 47,60% 2,0 SIM  

2023116829 47,2 47,20% 2,0 SIM  

2022216291 47,0 47,00% 2,0 SIM  

2022215025 46,7 46,70% 2,0 SIM  

2022215057 45,2 45,20% 2,0 SIM  

2022214980 43,0 43,00% 2,0 SIM  

2023116953 42,4 42,40% 2,0 SIM  

2023117652 39,8 39,80% 2,0   

2022216269 38,8 38,80% 2,0   

2022216177 36,6 36,60% 2,0   

2022216230 33,6 33,60% 2,0   

2022215043 27,0 27,00% 2,0   

2023117756 23,6 23,60% 2,0   

2023117125 21,2 21,20% 2,0   

Turma:  ADM03_209   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2023118195 67,9 67,90% 2,0 SIM SIM 

2022113306 60,5 60,50% 2,0 SIM  

2022113534 57,5 57,50% 2,0 SIM  

2022112854 55,3 55,30% 2,0 SIM  

2022113125 51,3 51,30% 2,0 SIM  

2021212398 51,2 51,20% 2,0 SIM  

2022113396 51,0 51,00% 2,0 SIM  

2022114829 49,9 49,90% 2,0   

2021212241 48,1 48,10% 2,0   

2022112679 47,6 47,60% 2,0   

2022113388 47,0 47,00% 2,0   

2022113381 46,3 46,30% 2,0   

2022113311 45,9 45,90% 2,0   

2021212274 43,9 43,90% 2,0   

2022113326 43,6 43,60% 2,0   

2022113699 43,2 43,20% 2,0   

2022113371 41,7 41,70% 2,0   

2022112686 41,6 41,60% 2,0   

2021212401 40,1 40,10% 2,0   

2022113698 36,5 36,50% 2,0   

2021212257 26,7 26,70%     

Turma:  ADM05_209   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021211437 61,3 61,30% 2,0 SIM SIM 

2022214860 61,0 61,00% 2,0 SIM  

2021110078 59,0 59,00% 2,0   

2021109826 58,5 58,50% 2,0   

2018200388 57,6 57,60% 2,0   

2021110256 56,5 56,50% 2,0   

2021110745 56,1 56,10% 2,0   

2021110744 55,2 55,20% 2,0   

2021110468 54,5 54,50% 2,0   

2021110784 53,4 53,40% 2,0   



 
2021110146 52,1 52,10% 2,0   

2021110165 49,3 49,30% 2,0   

2019207324 48,6 48,60% 2,0   

2017006014 46,8 46,80% 2,0   

2021211344 44,2 44,20% 2,0   

2021109670 42,8 42,80% 2,0   

2018200384 38,5 38,50% 2,0   

Turma:  ADM07_200   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2019207369 51,6 51,60% 2,0   

2020107697 49,0 49,00%    

2017003138 47,6 47,60%    

2020107775 36,0 36,00%    

2021110866 33,9 33,90%    

2021110864 30,7 30,70%    

2020107791 19,8 19,80%     

Turma:  
BIO01       

 

 

RA Nota % NOTA B  B+A 

2023117560 56,2 56,2% 2,0 SIM SIM 

2023117071 54,6 54,6% 2,0 SIM  

2023117454 52,6 52,6% 2,0 SIM  

2023116349 52,3 52,3% 2,0 SIM  

2023118092 49,4 49,4% 2,0 SIM  

2023116690 47,6 47,6% 2,0 SIM  

2022215001 45,8 45,8% 2,0 SIM  

2022215014 45,4 45,4% 2,0 SIM  

2023116389 40,8 40,8% 2,0 SIM  

2023116351 40,6 40,6% 2,0 SIM  

2023116843 40,1 40,1% 2,0 SIM  

2023117620 32,0 32,0% 2,0   

2023116775 31,9 31,9% 2,0   

2023116712 27,3 27,3% 2,0   

Turma:  
BIO03       

 

 

RA Nota % NOTA B  B+A 

2022112415 65,8 65,80% 2,0 SIM SIM 

2017009596 56,7 56,70% 2,0 SIM  

2022112914 55,1 55,10% 2,0 SIM  

2022112818 46,7 46,70% 2,0   

2022112814 44,3 44,30% 2,0   

2022112806 42,8 42,80% 2,0   

2022113627 39,2 39,20% 2,0   

2022113928 39,2 39,20% 2,0   

2022113634 36,2 36,20% 2,0   

2022112429 35,7 35,70% 2,0   

2017014816 35,2 35,20% 2,0   

2022114000 20,5 20,50%     

Turma:  DTO01_191   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2022216206 57,3 57,30% 2,0 SIM SIM 

2023117194 50,0 50,00% 2,0 SIM  

2022214995 46,8 46,80% 2,0 SIM  

2022214984 46,4 46,40% 2,0 SIM  

2023116807 45,4 45,40% 2,0 SIM  

2023116848 42,0 42,00% 2,0 SIM  

2023116787 41,2 41,20% 2,0 SIM  

2023117930 39,9 39,90% 2,0   

2023117739 38,5 38,50% 2,0   



 
2022216187 34,6 34,60% 2,0   

2023117945 34,4 34,40% 2,0   

2022216229 34,2 34,20% 2,0   

2023117607 32,6 32,60% 2,0   

2022214994 31,9 31,90% 2,0   

2023118352 31,9 31,90% 2,0   

2023118466 29,6 29,60% 2,0   

2022216156 27,5 27,50% 2,0   

2022215002 27,3 27,30% 2,0   

2023117729 25,5 25,50% 2,0   

2023118182 25,3 25,30% 2,0   

2022216283 22,8 22,80% 2,0   

2022216152 22,0 22,00% 2,0   

2022216242 18,3 18,30%    

2022216212 15,4 15,40%    

Turma:  DTO03_191   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2022113324 53,5 53,50% 2,0 SIM SIM 

2021212362 51,3 51,30% 2,0 SIM  

2017001986 51,2 51,20% 2,0 SIM  

2022112768 51,0 51,00% 2,0 SIM  

2021212476 50,3 50,30% 2,0 SIM  

2021212304 50,1 50,10% 2,0 SIM  

2017000329 48,9 48,90% 2,0   

2021212546 48,3 48,30% 2,0   

2021212353 47,9 47,90% 2,0   

2021212363 47,7 47,70% 2,0   

2022113545 47,7 47,70% 2,0   

2022114496 45,6 45,60% 2,0   

2017000092 45,5 45,50% 2,0   

2022112672 45,4 45,40% 2,0   

2021212480 45,0 45,00% 2,0   

2021212489 44,7 44,70% 2,0   

2022113782 44,1 44,10% 2,0   

2017004823 44,1 44,10% 2,0   

2022114825 41,4 41,40% 2,0   

2022112408 41,2 41,20% 2,0   

2022113216 41,0 41,00% 2,0   

2021212279 39,0 39,00% 2,0   

2021212572 38,6 38,60% 2,0   

2021212400 37,1 37,10% 2,0   

2022113520 35,6 35,60% 2,0   

2022113603 35,2 35,20% 2,0   

2021212581 34,7 34,70% 2,0   

2021212628 32,2 32,20% 2,0   

2022112685 30,2 30,20% 2,0   

2020108366 27,0 27,00% 2,0   

2021212592 26,2 26,20% 2,0   

2021212309 26,2 26,20% 2,0   

2022113505 24,8 24,80%    

2021109631 24,7 24,70%    

      
Turma:  DTO05_191   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021110553 70,3 70,30% 2,0 SIM SIM 

2017000678 65,2 65,20% 2,0 SIM  

2020209172 61,9 61,90% 2,0 SIM  

2021110759 61,6 61,60% 2,0 SIM  



 
2021110427 53,6 53,60% 2,0   

2021109672 52,1 52,10% 2,0   

2021109995 52,0 52,00% 2,0   

2020209229 51,7 51,70% 2,0   

2017003170 50,9 50,90% 2,0   

2021109904 50,8 50,80% 2,0   

2023118447 50,2 50,20% 2,0   

2020209196 49,2 49,20% 2,0   

2021109483 48,3 48,30% 2,0   

2020209191 46,3 46,30% 2,0   

2021110554 45,6 45,60% 2,0   

2021110597 44,1 44,10% 2,0   

2020209177 43,9 43,90% 2,0   

2020209213 43,0 43,00% 2,0   

2017004658 42,9 42,90% 2,0   

2019105358 41,6 41,60% 2,0   

2021110777 40,8 40,80% 2,0   

2020209220 39,7 39,70% 2,0   

2021110435 38,6 38,60% 2,0   

2021110539 32,7 32,70%    

2021110429 31,3 31,30%    

2020209184 25,4 25,40%    

2019105797 23,3 23,30%     

Turma:  DTO07_191   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2019207551 57,9 57,90% 2,0   

2020107915 54,0 54,00% 2,0   

2018200316 52,6 52,60% 2,0   

2019207391 52,3 52,30% 2,0   

2020107830 51,2 51,20% 2,0   

2020108360 50,5 50,50% 2,0   

2020108357 47,1 47,10% 2,0   

2021110830 45,2 45,20% 2,0   

2020108258 44,8 44,80% 2,0   

2020107744 44,8 44,80% 2,0   

2017005713 42,4 42,40% 2,0   

2020108259 38,5 38,50%    

2020108373 37,3 37,30%    

2020107833 36,2 36,20%    

2019207358 35,4 35,40%    

2020108534 34,9 34,90%     

Turma:  DTO09_192   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2018200427 75,1 75,10% 2,0 SIM SIM 

2019105507 61,1 61,10% 2,0   

2019105145 59,9 59,90% 2,0   

2018100309 59,9 59,90% 2,0   

2019105532 59,4 59,40% 2,0   

2019105285 57,9 57,90% 2,0   

2018200428 57,5 57,50% 2,0   

2019106285 55,5 55,50% 2,0   

2019105522 55,2 55,20% 2,0   

2018200351 52,5 52,50% 2,0   

2017006244 51,3 51,30% 2,0   

2019106252 50,1 50,10% 2,0   

2019105500 49,1 49,10%    

2017004085 48,3 48,30%    

2017006314 48,2 48,20%    



 
2018205092 48,0 48,00%    

2018205089 47,4 47,40%    

2019106062 44,8 44,80%    

2018200382 44,6 44,60%    

2018200399 42,3 42,30%    

2019106041 41,7 41,70%    

2017006121 41,1 41,10%    

2018204970 40,8 40,80%    

2018204971 40,4 40,40%    

2017000311 39,5 39,50%    

2018200438 39,0 39,00%    

2019106181 38,6 38,60%    

2018200371 36,0 36,00%    

2018200393 34,7 34,70%    

2018100266 29,7 29,70%    

2018200379 29,0 29,00%     

Turma:  ENF01_217   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2023118355 65,4 65,40% 2,0 SIM SIM 

2023118330 55,9 55,90% 2,0 SIM  

2017004757 52,9 52,90% 2,0 SIM  

2023118328 52,0 52,00% 2,0 SIM  

2023118295 51,7 51,70% 2,0 SIM  

2023118311 48,6 48,60% 2,0 SIM  

2023118297 45,9 45,90% 2,0 SIM  

2023116861 44,9 44,90% 2,0 SIM  

2023118243 44,4 44,40% 2,0 SIM  

2023118368 44,4 44,40% 2,0 SIM  

2023118294 40,8 40,80% 2,0 SIM  

2023118386 39,2 39,20% 2,0   

2023118326 35,8 35,80% 2,0   

2023118300 25,3 25,30% 2,0   

Turma:  ENG01_218   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2017005303 54,7 54,70% 2,0 SIM SIM 

2023118309 53,7 53,70% 2,0 SIM  

2022216182 50,2 50,20% 2,0 SIM  

2023117704 49,6 49,60% 2,0 SIM  

2023118123 48,0 48,00% 2,0 SIM  

2023117098 47,1 47,10% 2,0 SIM  

2022216141 44,3 44,30% 2,0 SIM  

2023117487 43,2 43,20% 2,0 SIM  

2022214968 43,1 43,10% 2,0 SIM  

2022215306 40,8 40,80% 2,0 SIM  

2022216161 40,0 40,00% 2,0 SIM  

2023116779 37,4 37,40% 2,0   

2022215302 35,5 35,50% 2,0   

2023117119 35,1 35,10% 2,0   

2023116946 34,4 34,40% 2,0   

2022216184 33,7 33,70% 2,0   

2022215065 32,3 32,30% 2,0   

2021212381 32,1 32,10% 2,0   

2023117354 30,1 30,10% 2,0   

2023116805 28,2 28,20% 2,0   

2022215202 28,0 28,00% 2,0   

2023117526 24,3 24,30% 2,0   

2022215266 24,1 24,10% 2,0   

2023118104 23,9 23,90% 2,0   



 
2023116701 18,5 18,50%     

Turma:  ENG03_211   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021212377 52,5 52,50% 2,0 SIM SIM 

2021212029 50,6 50,60% 2,0 SIM  

2021212300 49,7 49,70% 2,0   

2021212249 46,7 46,70% 2,0   

2021212323 45,4 45,40% 2,0   

2022113214 44,7 44,70% 2,0   

2022114621 43,3 43,30% 2,0   

2021212456 42,7 42,70% 2,0   

2021211513 42,2 42,20% 2,0   

2022114808 41,1 41,10% 2,0   

2023117271 41,0 41,00% 2,0   

2022113008 39,4 39,40% 2,0   

2017004858 39,2 39,20% 2,0   

2021211514 38,5 38,50% 2,0   

2021212232 35,3 35,30% 2,0   

2022114517 31,4 31,40% 2,0   

2022114032 30,1 30,10% 2,0   

2021212239 29,5 29,50% 2,0   

2021211512 28,8 28,80% 2,0   

2017005450 27,7 27,70% 2,0   

2022113906 27,5 27,50% 2,0   

2022113387 18,7 18,70%     

Turma:  ENG05_211   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021109770 67,4 67,40% 2,0 SIM SIM 

2020108538 57,1 57,10% 2,0   

2019106344 56,5 56,50% 2,0   

2021109902 56,1 56,10% 2,0   

2020208973 52,8 52,80% 2,0   

2021110457 51,3 51,30% 2,0   

2021110201 49,9 49,90% 2,0   

2021109881 49,3 49,30% 2,0   

2021109677 48,4 48,40% 2,0   

2021110578 47,3 47,30% 2,0   

2021109571 46,7 46,70% 2,0   

2021109901 46,2 46,20% 2,0   

2021109610 46,1 46,10% 2,0   

2020209144 45,9 45,90% 2,0   

2022112678 44,9 44,90% 2,0   

2021109666 44,7 44,70% 2,0   

2021110203 43,4 43,40% 2,0   

2017006158 41,1 41,10% 2,0   

2021110455 39,6 39,60% 2,0   

2023117881 39,1 39,10% 2,0   

2021110838 35,3 35,30% 2,0   

2021110456 30,5 30,50%    

2020209430 28,6 28,60%    

2021110346 25,5 25,50%    

2021110829 21,7 21,70%    

2021110191 13,8 13,80%     

Turma:  ENG07_197   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2019207357 64,6 64,60% 2,0   

2017001756 63,6 63,60% 2,0   

2019206877 60,1 60,10% 2,0   



 
2020108371 58,0 58,00% 2,0   

2017002935 57,1 57,10% 2,0   

2020108247 55,7 55,70% 2,0   

2017005579 54,6 54,60% 2,0   

2020107684 53,1 53,10% 2,0   

2020108592 53,1 53,10% 2,0   

2021211095 49,9 49,90% 2,0   

2019207307 48,0 48,00% 2,0   

2019206871 47,9 47,90% 2,0   

2020107718 45,0 45,00% 2,0   

2019207450 40,7 40,70%    

2017014643 40,0 40,00%    

2019207286 40,0 40,00%    

2020107994 39,3 39,30%    

2017003450 39,3 39,30%    

2019207011 35,9 35,90%    

2019207505 34,6 34,60%    

2017006323 34,5 34,50%    

2017006389 32,8 32,80%    

2019207256 32,2 32,20%    

2018205116 30,5 30,50%    

2017011269 29,5 29,50%    

2019106682 29,4 29,40%    

2019207419 29,3 29,30%    

2020107594 26,0 26,00%    

2020108034 5,7 5,70%     

Turma:  ENG09_184   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2017004031 47,8 47,80%     

2018205129 47,1 47,10%    

2017006326 46,5 46,50%    

2019105936 46,4 46,40%    

2019106077 45,2 45,20%    

2018200436 43,5 43,50%    

2018200422 26,8 26,80%     

Turma:  ENGCVL05   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021105521 44,6 44,60% 2,0   

2021105406 40,6 40,60% 2,0   

202110492
9 

40,3 40,30% 2,0   

202110561
9 

32,3 32,30%    

202110562
1 

28,7 28,70%    

202110487
8 

28,3 28,30%     

Turma:  
EST03     

    

RA Nota % NOTA B  B+A 

202210131
6 

64,6 64,60% 2,0 SIM SIM 

20160000124 62,9 62,90% 2,0 SIM  

202120653
7 

59,9 59,90% 2,0 SIM  

202210067
8 

54,8 54,80% 2,0 SIM  

202210150
7 

53,2 53,20% 2,0 SIM  

202210153
7 

52,5 52,50% 2,0 SIM  

202210134
1 

41,1 41,10% 2,0   

202210128
0 

40,7 40,70% 2,0   



 
Turma:  
EST05       

  

RA Nota % NOTA B  B+A 

202110490
6 

70,4 70,40% 2,0 SIM SIM 

202110539
8 

56,5 56,50% 2,0   

202110490
7 

54,7 54,70% 2,0   

20150000292 47,6 47,60%    

202110545
6 

41,0 41,00%    

202110489
6 

36,5 36,50%     

Turma:  
FAR01       

  

RA Nota % NOTA B  B+A 

202311635
5 

48,8 48,80% 2,0 SIM SIM 

202311634
5 

46,2 46,20% 2,0 SIM  

202311635
2 

45,8 45,80% 2,0 SIM  

202311542
6 

41,4 41,40% 2,0 SIM  

202311777
6 

40,5 40,50% 2,0 SIM  

202311636
1 

39,5 39,50% 2,0   

202311641
0 

38,4 38,40% 2,0   

202311792
6 

37,2 37,20% 2,0   

202311553
8 

34,8 34,80% 2,0   

202311635
6 

29,5 29,50% 2,0   

202311638
8 

22,5 22,50% 2,0   

Turma:  
FAR03       

  

RA Nota % NOTA B  B+A 

202210071
4 

65,3 65,30% 2,0 SIM SIM 

202120654
4 

57,5 57,50% 2,0 SIM  

202210067
9 

55,8 55,80% 2,0 SIM  

202210079
9 

51,6 51,60% 2,0 SIM  

202210134
0 

48,9 48,90% 2,0   

202210068
3 

48,2 48,20% 2,0   

202210068
7 

45,1 45,10% 2,0   

202210230
2 

43,3 43,30% 2,0   

202210164
1 

43,2 43,20% 2,0   

202210068
0 

41,7 41,70% 2,0   

202210067
5 

38,8 38,80% 2,0   

202210078
4 

32,4 32,40% 2,0   

202210147
3 

31,3 31,30% 2,0   

202210201
9 

30,1 30,10% 2,0   

202210164
6 

26,3 26,30% 2,0   

202120593
6 

26,1 26,10% 2,0   

202210133
7 

25,2 25,20%    

      
Turma:  FAR05   



 
RA Nota % NOTA B  B+A 

2022100669 55,8 55,80% 2,0   

2021104872 45,5 45,50% 2,0   

2021105241 43,6 43,60% 2,0   

Turma:  FISIO01   

RA Nota % NOTA B  B+A 

20170000077 48,3 48,30% 2,0 SIM SIM 

2023115613 46,2 46,20% 2,0 SIM  

2023116406 44,2 44,20% 2,0 SIM  

2017004194 42,5 42,50% 2,0 SIM  

2023117685 41,7 41,70% 2,0 SIM  

2023117701 35,8 35,80% 2,0   

2023115374 34,1 34,10% 2,0   

2023118260 29,7 29,70% 2,0   

2023115612 25,4 25,40% 2,0   

Turma:  MED01_210   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2023117103 50,1 50,10% 2,0 SIM SIM 

2022215128 45,6 45,60% 2,0 SIM  

2022216227 44,4 44,40% 2,0 SIM  

2023117834 43,3 43,30% 2,0 SIM  

2022214969 43,0 43,00% 2,0 SIM  

2023117839 42,7 42,70% 2,0 SIM  

2022216009 40,4 40,40% 2,0 SIM  

2023117660 39,4 39,40% 2,0   

2023118196 36,7 36,70% 2,0   

2023118200 36,6 36,60% 2,0   

2021212324 36,1 36,10% 2,0   

2023117661 35,5 35,50% 2,0   

2023116808 34,7 34,70% 2,0   

2022216334 34,5 34,50% 2,0   

2023118074 33,4 33,40% 2,0   

2022215003 32,6 32,60% 2,0   

2021212545 32,3 32,30% 2,0   

2023117367 32,1 32,10% 2,0   

2022215203 31,9 31,90% 2,0   

2023116542 31,2 31,20% 2,0   

2022216270 31,1 31,10% 2,0   

2023117120 30,5 30,50% 2,0   

2023117624 30,5 30,50% 2,0   

2023117918 28,5 28,50% 2,0   

2023117929 27,8 27,80% 2,0   

2023118425 27,4 27,40% 2,0   

2022216282 26,6 26,60% 2,0   

2023118056 26,3 26,30% 2,0   

2023118089 26,3 26,30% 2,0   

2022216181 23,8 23,80% 2,0   

2022216167 23,5 23,50% 2,0   

2022215782 22,0 22,00% 2,0   

2023117966 21,7 21,70% 2,0   

2023117568 16,6 16,60%     

Turma:  MED03_210   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021212312 53,0 53,00% 2,0 SIM SIM 

2021212360 49,4 49,40% 2,0   

2022113503 49,3 49,30% 2,0   

2021212517 48,8 48,80% 2,0   

2022114555 46,9 46,90% 2,0   



 
2021212450 46,1 46,10% 2,0   

2022112763 45,4 45,40% 2,0   

2021212263 44,1 44,10% 2,0   

2022113173 43,1 43,10% 2,0   

2022214849 41,7 41,70% 2,0   

2017003944 41,2 41,20% 2,0   

2022112767 40,4 40,40% 2,0   

2021212272 40,0 40,00% 2,0   

2021212647 39,5 39,50% 2,0   

2021212344 39,4 39,40% 2,0   

2021109792 39,2 39,20% 2,0   

2022113121 38,5 38,50% 2,0   

2021212380 37,8 37,80% 2,0   

2021211073 37,7 37,70% 2,0   

2021212228 37,5 37,50% 2,0   

2022113898 35,0 35,00% 2,0   

2021212120 34,3 34,30% 2,0   

2021212561 32,1 32,10% 2,0   

2021212371 31,9 31,90% 2,0   

2021211861 31,9 31,90% 2,0   

2021212261 31,8 31,80% 2,0   

2022112684 30,3 30,30% 2,0   

2022112772 30,2 30,20% 2,0   

2021212282 29,6 29,60% 2,0   

2021212392 29,6 29,60% 2,0   

2021212262 29,2 29,20% 2,0   

2021212543 26,7 26,70% 2,0   

2022112756 26,6 26,60% 2,0   

2021212372 25,3 25,30%    

2022113330 25,3 25,30%    

2021212295 24,4 24,40%    

2021212402 23,9 23,90%    

2021212378 20,9 20,90%    

2020209193 19,0 19,00%     

Turma:  MED05A_210   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2020209447 59,9 59,90% 2,0   

2021211075 58,7 58,70% 2,0   

2017001739 52,3 52,30% 2,0   

2021211163 52,1 52,10% 2,0   

2021109611 50,3 50,30% 2,0   

2019207355 49,9 49,90% 2,0   

2021109824 46,9 46,90% 2,0   

2021211137 46,4 46,40% 2,0   

2021110081 45,7 45,70% 2,0   

2020209060 45,6 45,60% 2,0   

2021211097 45,4 45,40% 2,0   

2021109522 43,4 43,40% 2,0   

2021110150 41,2 41,20% 2,0   

2021110763 41,0 41,00% 2,0   

2021211379 39,7 39,70% 2,0   

2020209188 38,9 38,90% 2,0   

2021109553 37,7 37,70% 2,0   

2021110849 37,6 37,60% 2,0   

2021110949 37,6 37,60% 2,0   

2021110465 37,3 37,30% 2,0   

2020209429 37,1 37,10% 2,0   

2021109521 36,4 36,40% 2,0   



 
2021110841 36,2 36,20% 2,0   

2020108374 35,9 35,90% 2,0   

2020209181 34,8 34,80% 2,0   

2021109899 34,6 34,60% 2,0   

2020209183 34,1 34,10% 2,0   

2021110187 33,2 33,20%    

2021109513 32,3 32,30%    

2021110194 31,8 31,80%    

2020209400 30,9 30,90%    

2017005860 21,7 21,70%     

Turma:  MED05B_210   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021109893 54,8 54,80% 2,0   

2021110913 54,6 54,60% 2,0   

2021211355 52,7 52,70% 2,0   

2020209228 50,1 50,10% 2,0   

2021110276 45,5 45,50% 2,0   

2021110105 44,2 44,20% 2,0   

2021110726 43,7 43,70% 2,0   

2020209427 43,5 43,50% 2,0   

2021109903 42,7 42,70% 2,0   

2021109676 42,7 42,70% 2,0   

2021110470 40,9 40,90% 2,0   

2021110647 40,7 40,70% 2,0   

2020209366 39,5 39,50% 2,0   

2021110475 39,5 39,50% 2,0   

2020209373 39,4 39,40% 2,0   

2021110880 38,1 38,10% 2,0   

2021110848 30,6 30,60%    

2021110172 28,4 28,40%    

2021110638 26,1 26,10%    

2020209143 25,2 25,20%     

Turma:  MED07_195   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2019207308 64,2 64,20% 2,0   

2020107612 60,3 60,30% 2,0   

2017006102 58,3 58,30% 2,0   

2020107991 54,1 54,10% 2,0   

2019207180 52,9 52,90% 2,0   

2020107732 52,5 52,50% 2,0   

2017004726 50,2 50,20% 2,0   

2018200319 47,7 47,70% 2,0   

2019207323 46,9 46,90% 2,0   

2019207453 46,6 46,60% 2,0   

2019207540 45,8 45,80% 2,0   

2019207525 45,1 45,10% 2,0   

2021211220 44,6 44,60% 2,0   

2019206826 44,5 44,50% 2,0   

2019207383 44,2 44,20% 2,0   

2017005661 42,4 42,40% 2,0   

2017006377 41,0 41,00%    

2020108529 40,6 40,60%    

2017005141 39,2 39,20%    

2019207210 38,8 38,80%    

2019206853 38,7 38,70%    

2020108370 38,5 38,50%    

2020107619 38,1 38,10%    

2019207469 35,0 35,00%    



 
2019207468 34,9 34,90%    

2019207372 33,3 33,30%    

2019207379 33,2 33,20%    

2019207500 32,0 32,00%    

2019207371 30,9 30,90%    

2019207387 30,1 30,10%    

2017006431 28,1 28,10%    

2018200445 26,2 26,20%    

2017006010 16,1 16,10%     

Turma:  MED09_186   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2019106049 65,3 65,30% 2,0   

2019105159 57,7 57,70% 2,0   

2018204985 52,5 52,50% 2,0   

2018204555 44,3 44,30%    

2018200366 37,7 37,70%    

2018100312 33,0 33,00%    

2019105368 28,7 28,70%     

Turma:  PED05_212   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2021109551 56,2 56,20% 2,0   

2023118028 48,1 48,10% 2,0   

2021110569 47,7 47,70% 2,0   

2022114674 47,6 47,60% 2,0   

2017004909 44,4 44,40% 2,0   

2021109636 43,8 43,80% 2,0   

2021110131 41,8 41,80% 2,0   

2021109573 35,9 35,90%    

2021110728 33,5 33,50%     

Turma:  PSI01_216   

RA Nota % NOTA B  B+A 

2023117480 71,2 71,20% 2,0 SIM SIM 

2022216185 61,3 61,30% 2,0 SIM  

2017003652 60,7 60,70% 2,0 SIM  

2023117806 59,0 59,00% 2,0 SIM  

2022214977 58,4 58,40% 2,0 SIM  

2017002510 54,9 54,90% 2,0 SIM  

2022216312 53,8 53,80% 2,0 SIM  

2022215188 52,6 52,60% 2,0 SIM  

2017000846 51,8 51,80% 2,0 SIM  

2022215770 50,9 50,90% 2,0 SIM  

2017006372 50,7 50,70% 2,0 SIM  

2023117439 49,6 49,60% 2,0 SIM  

2023117133 49,1 49,10% 2,0 SIM  

2023118194 46,1 46,10% 2,0 SIM  

2022214974 43,9 43,90% 2,0 SIM  

2022216317 43,1 43,10% 2,0 SIM  

2022214978 42,4 42,40% 2,0 SIM  

2023116790 42,1 42,10% 2,0 SIM  

2023117738 40,3 40,30% 2,0 SIM  

2022215122 38,4 38,40% 2,0   

2023117698 37,7 37,70% 2,0   

2022216215 36,4 36,40% 2,0   

2022215023 36,3 36,30% 2,0   

2022214970 29,2 29,20% 2,0   

2022216192 28,2 28,20% 2,0   



 



 
 


